
Общинска избирателна комисия Велико Търново 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 161 

Велико Търново, 13.10.2023 
ОТНОСНО: Оповестяване на мерките, позволяващи на хората с увредено зрение или със 
затруднения в придвижването, да гласуват в изборите за общински съветници и за кметове, 
насрочени за 29.10.2023 г., на територията на Община Велико Търново 

Постъпило е Писмо от община Велико Търново с изх. № 37-233-13/13.10.2023 г., което е 
заведено под № 201/13.10.2023 г. във входящия регистър на ОИК-Велико Търново, с което са 
посочени секции подходящи за гласуване на хора с увредено зрение или със затруднения в 
придвижването, както и телефони за заявка в изборния ден за оказване на помощ и 
транспортиране на тези лица. 

 Предвид горното и на основание чл. 234 и чл. 87, ал. 1, т. 11 от Изборния кодекс и Решение № 
2545-МИ от 29.09.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия – Велико Търново 

                                                            

Р Е Ш И: 

  

ОПОВЕСТЯВА мерките, позволяващи на хората с увредено зрение или със затруднения в 
придвижването, да гласуват в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 
29.10.2023 г., на територията на Община Велико Търново, а именно: 

            

            - специализирани секции за гласуване на  гласоподаватели с увредeно зрение или със 
затруднения в придвижването: секция № 040400028 гр. Велико Търново,  
ОУ „П.Р. Славейков“,  секция № 040400069 гр. Велико Търново, СУ „Вела Благоева",  
секция № 040400034 гр. Велико Търново, ДГ „Ивайло"; секция № 040400060 гр. Велико Търново, 
СУ „Г. Живков", секция № 040400124 – гр. Дебелец, „Клуб на инвалида и пенсионера“,  
секция № 040400107 с. Самоводене, ОУ "Христо Смирненски", секция № 040400080 –  
гр. Велико Търново, СУ „Вл. Комаров“, секция № 040400053 – гр. Велико Търново,  
Библиотека на ул. „С. Велики“ № 7. 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден за гр. Велико Търново 
тел. 062/619-119 от 7:00 часа на 29.10.2023 г. до края на изборния ден. 

  

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК- София по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова 

Секретар: Диана Филипова Петрова 


